

Ejendomsselskabet Røjvej P/S

CVR-nummer 45672557

Industrivej 5
6261 Bredebro

Årsrapport 2025

(Fra virksomhedens stiftelse 12. juni 2025 -
31. december 2025)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
d. 6. februar 2026.

Mads Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Selskabet: Ejendomsselskabet Røjvej P/S
Industrivej 5
6261 Bredebro

CVR-nummer: 45672557
Regnskabsår: 12. juni - 31. december
Hjemstedskommune: Tønder

Bestyrelse: Per Egebæk Have, formand
Søren Stier, næstformand
Lars Tveen
Tommy Thansky

Direktion: Lasse Post Bertelsen

Revision: EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Nørre Havnegade 43
6400 Sønderborg

KomplementarKompl.selskabet Røjvej ApS
Industrivej 5
6261 Bredebro

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er bortforpagtning af landbrugsjord samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i året

Selskabet er stiftet i juni 2025 og erhvervede i forlængelse heraf en landbrugsejendom på ca. 182 Ha. fra Schackenborg Fonden med overtagelse den 1. juli 2025.

Købet af landbrugsejendommen er sket med udgangspunkt i ejerkredsens opbakning til den strategiske retning i Schackenborg Fonden og giver samtidigt mulighed for at medvirke positivt til Den Grønne Trepert, hvor myndighederne arbejder med et lavbundsprojekt i Møgeltønder området, der potentielt omfatter en del af den købte landbrugsejendom.

Selskabet driver ikke selv landbrugsjorden, men har bortforpagtet den.

Regnskabet er selskabets første og omfatter kun 6 måneders bortforpagtning af jorden, mens der samtidigt har været en række omkostninger forbundet med selskabets etablering.

Resultatopgørelsen for 2025 udviser et resultat på 76 tkr., og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 40.036 tkr.

Årets resultat anses for acceptabelt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der ville kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Personaleomkostninger	1	-60
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-30
Resultat af primær drift		-17
Finansielle indtægter		93
Årets resultat		76
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		76
Disponeret i alt		76

Balance pr. 31. december**Aktiver**

tkr.

	Note	<u>2025</u>
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger		<u>36.578</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>36.578</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>36.578</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender		41
Periodeafgrænsningsposter		<u>16</u>
Tilgodehavender i alt		<u>57</u>
Likvide beholdninger		<u>3.563</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.620</u>
Aktiver i alt		<u><u>40.198</u></u>

10

Balance pr. 31. december**Passiver**

tkr.

Note 2025**Egenkapital**

Selskabskapital 39.960

Overført resultat 76

Egenkapital i alt 40.036**Gældsforpligtelser****Kortfristede gældsforpligtelser**

Leverandører af varer og tjenesteydelser 67

Anden gæld 95

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 162**Gældsforpligtelser i alt** 162**Passiver i alt** 40.198

Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser 2

Egenkapitalopgørelse

tkr.

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	39.960	0	39.960
Årets resultat	0	76	76
Egenkapital 31. december 2025	39.960	76	40.036

Noter

tkr.

Note

	<u>2025</u>
1 Personalemkostninger	
Gager og lønninger	<u>60</u>
Personalemkostninger i alt	<u>60</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>0</u>
2 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	

Andre forpligtelser og operationelle leasingforpligtelser

Virksomheden har indgået sædvanlige gensidigt bebyrdende aftaler som led i virksomhedens normale drift.

